(4) Rufinum intelligit ac socios ejus, qui ad calumniam Hieronymi conspirabant. Id manifestum apparet e libro secundo « apologie » s. doctoris adversus Rufinum, ubi hæc ab eo scripta leguntur : « Ego ille, qui epistolam sub nomine meo penitentiam fixerat, quod male Hebræa volumina translationem, obicere dicitur me in Septuaginta condemnationem Scripturas sanctas interpretatum ». Et in fine ejusdem libri : « Pro me », inquit, « responderet compulsum sum, exspectans tria amici volumina, et ad congeriem criminum ejus tota mente suspensus ». MARK.

— Perspicuum est Rufinum ejusque assecutus xxix ἀντιρροπον ita appellari, quibus et alibi ait, in more positum arcuato scorpii morsu ledere.

(5) Bene monet hic Marianns, Hieronymum lingue sue homines, Latinos vocare, non Dalmatas, ut falso aliqui putant. MARK.

— Latinis scilicet, quos passim hoc vocabulo compellat, et nemo non intelligit.